
UCHWAŁA NR XXIX/213/2021 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r.poz.713 ) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz.1429), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/136/2020 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 25 czerwca 2020r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.U.z 2020r. poz. 4195), 

w § 3 ust.1 : 

pkt 3 a) otrzymuje brzmienie: 

"3 a) nie rzadziej niż raz na cztery tygodnie ze wszystkich rodzajów zabudowy " 

pkt 5 c) otrzymuje brzmienie: 

"5 c) dla pozostałych obiektów nie rzadziej niż raz na cztery tygodnie " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka- Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2020r. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

Id: B90B82E0-96AE-48CD-8317-A680D2559FF2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Od dnia 1 stycznia 2021r. zgodnie z uchwałą nr XXI/151/2020 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 13
sierpnia 2020r. nieruchomości niezamieszkałe (tj. sklepy, hotele, agroturystyki, szkoły, ośrodki zdrowia) nie są
objęte gminnym systemem gospodarki odpadami.

W związku z dużym wzrostem cen za odbiór i zagospodarowanie odpadów, przedsiębiorcy (właściciele
nieruchomości niezamieszkałych) zgłaszają uwagi, że niektóre frakcje odpadów jak .np. bioodpady powstają w
ich działalności w znikomej ilości i nie ma potrzeby ich odbioru raz w tygodniu. Zbyt częsty odbiór generuje
niepotrzebne koszty.

Ponadto uchwała zmienia również odbiór metali i tworzyw sztucznych z częstotliwości raz na dwa tygodnie
raz na cztery tygodnie.

Podjęcie uchwały zmieniającej jest zasadne i konieczne.

  

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk 

Id: B90B82E0-96AE-48CD-8317-A680D2559FF2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

